



***Brf Resolutionen INFO 2011/5 - september***

**Sommaren övergår snart i höst**

Vi hoppas ni alla har haft en skön sommar och nu ser fram mot en fin och färgsprakande höst! - Här kommer 'Senaste nytt' från Resolutionen:

**Nya medlemmar**

Vi hälsar följande nya medlemmar välkomna:

Kayoko o Emil Östberg, V28

Birgitta o John Murray, V26

Irene Lindbäck, V24

**Målning av golv och väggar i källargångarna**

Målningen kommer att ske under hösten, med start *i mitten av oktober*. Närmare information kommer! Under målnings-tiden kommer källargångarna tidvis att vara avstängda och alternativa vägar måste väljas till/från garage och soprum!

**Ny hemsida - [www.resolutionen.se](http://www.resolutionen.se)**

lanseras i slutet av september. Vissa delar av hemsidan är lösenordsskyddade och endast för medlemmar. (Lösenordet distribueras separat.)

**Vinds- och källarförråd**

De medlemmar som lämnat diverse tillhörigheter - skåp, bokhyllor, blomlådor mm - i gångarna *utanför* respektive förråd ombeds att snarast *ta bort dessa*.

**Tvättplatsen i garaget**

Vi vill påminna er som använder tvättplatsen att *alltid stänga av kranarna* efter avslutad tvätt!



## Lägenhetsregister - kontroll

I samband med nästa utskick av månadsavgifter kommer vår förvaltare Storholmen att sända utdrag ur lägenhetsregistret till samtliga medlemmar för kontroll av aktuella pantsättningar.

Styrelsen vill göra samtliga medlemmar uppmärksamma på att en lägenhet i Resolutionen under sommaren sannolikt utsatts för ett 'kapningsförsök' då en utomstående person folkbokförde sig på den aktuella adressen/lägenheten utan att vara ägare. Saken upptäcktes när innehavaren fick en bekräftelse från Adressändringsregistret i brevlådan. Händelsen är polisanmäld och folkbokföringsärendet korrigerat. *Vi ber er vara uppmärksamma på eventuella skrivelser från Adressändringsregistret som ni inte själva initierat, men som anger ert lägenhetsnummer.*

## Radiatorerna

Som meddelades i tidigare Info-blad har vissa lägenheter en felaktig utrustning. Det skall sitta en *givare* under radiatoren kopplad till termostaten. Saknas denna får inte radiatoren avsedd funktion. På nästa sida finns en bild på hur det ska se ut. Den som upptäcker något fel, t ex avklippt tråd, vid radiatorerna i egna lägenheten ombeds lämna meddelande i Styrelsens brevlåda eller genom mejl till [resolutionen@gmail.com](mailto:resolutionen@gmail.com).

**Styrelsen**



***Brf Resolutionen INFO 2011/5 - september***

